
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 
 

Приказ 
 
23 августа 2024 г. №  
 

О зачислении на 1 курс института абитуриентов 
для обучения по программам высшего образования – магистратура 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2024-2025 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить магистрантами 
на первый курс с 01 сентября 2024 года в очной форме обучения на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, по программам высшего образования - 
магистратуры (нормативный срок обучения 2 года) по направлению 38.04.01 
"Экономика" по профилям: 
 
 - «Инвестиционные стратегии на финансовом рынке»: 

1. УХАНОВ Макар Дмитриевич – 90 баллов 
2. БАРАБАНОВ Дмитрий Сергеевич –90 баллов 
3. МАКАРОВ Артём Дмитриевич – 95 баллов 
4. САФАРОВА Елизавета Андреевна – 70 баллов. 
5. СЕМЕНОВА Екатерина Владимировна – 95 баллов 
 

 - «Современный банковский бизнес и финансовые технологии»: 
6. АРТЕМЕНКО Ксения Юрьевна – 85 баллов 

 
2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить 
магистрантами на первый курс с 01 сентября 2024 года в очной форме обучения на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг, по программам 
высшего образования - магистратуры (нормативный срок обучения 2 года) по 
направлению 40.04.01 «Юриспруденция» по совокупности программ: 
- «Предпринимательское и частное право для бизнеса»: 
1. СМИРНОВ Александр Владиславович – 80 баллов 

 
3. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить магистрантами 
на первый курс с 01 сентября 2024 года в заочной форме обучения на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг, по программам высшего 



образования - магистратуры (нормативный срок обучения 2 года и 6 месяцев) по 
направлению 40.04.01 «Юриспруденция» по совокупности программ: 
 - «Предпринимательское и частное право для бизнеса»: 

1. БЛАНК Максимилиан – 90 баллов 
2. ШВЕРИКАС Виолетта Алексеевна – 90 баллов 

 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 

 
4. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 сентября 2024 г., ответственный – проректор по учебно-
методической работе М.И. Барабанова. 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


